
Uchwała Nr 2/06

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie: przejęcia – przekazania drogi powiatowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 20 pkt 11 i art.

21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r,. o drogach publicznych (j.t. DzU z 2004 r.  

Nr 204, poz. 2086) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjąć  w użytkowanie  drogę  powiatową  Nasielsk  –  Gąsocin  na  odcinku  Gołębie  –

Klukowo od km 6 + 000 do km 8 + 983 – dokument księgowy OT.

§ 2.

Przekazać  drogę  określoną  w  §  1  Zarządowi  Dróg  Powiatowych  w  Pułtusku  na

podstawie protokołu przekazania (dokument księgowy PT).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi z życie dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn 

3. Wiesław Cienkowski 

4. Izabela Sosnowicz – Ptak 

5. Zbigniew Szczepanik 


